京都大学医学部附属病院　看護部　看護研究審査基準

様式２
看護研究倫理審査・実施許可申請書
（院外研究者用）

                       申請受理番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
京都大学医学部附属病院
看護部長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　看護研究を実施するにあたり、研究計画の倫理審査および研究実施の許可を受けたい
ので、下記の通り申請いたします。

記
	研究テーマ

	研究者（責任者）

	研究計画書
	別添

	申請者連絡先